KESATU  : Mengakui dan melindungi keberadaan Masyarakat Hukum 
Adat dan Wilayah Adat Yano Genyem Hamong di Kampung 

Kwase Distrik Nimboran Kabupaten Jayapura. 

KEDUA : Yano Genyem Hamong sebagaimana dimaksud dalam Diktum 
KESATU memiliki luas wilayah adat 163,83 (seratus enam 

puluh tiga koma delapan puluh tiga) hektar dengan batas 
wilayah adat sebagai berikut: 

a. Timur: berbatasan dengan Wilayah Adat Yano Kestemung, 

Kampung Imestum, Distrik Namblong dengan titik batas 
Neviyang, Skuwali Butap, Kaiyaku, Krandan, Kensimai, 
Skwali;